

LAMPIRAN



9762

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU

Jl. Letjen Sutoyo No. 1 Pontianak Telp. (0561) 738517 - 7071158 Fax. (0561) 738517

Kode Pos : 78124

4121575

SURAT IZIN USAHA PERDAGANGAN (SIUP) KECIL

Nomor : 503.3/1581/9762/BP2T/2012

1. Nama Perusahaan : **BUSANA KITA**
2. Nama Penanggung Jawab dan Jabatan : **NURHAYATI**
3. Alamat Perusahaan : **Jl. Prof.M.Yamin Gg. Keluarga Bersama
Kel. Kotabaru Kec. Pontianak Selatan
No. Telp/Fax: -**
4. Nomor Telepon / Fax : **-**
5. Modal dan Kekayaan Bersih Perusahaan (tidak termasuk Tanah dan Bangunan) : **Rp. 50.000.000,00**
6. Kelembagaan : **Pedagang Pengecer**
7. Kegiatan Usaha (KBLI) : **4771**
8. Barang / Jasa Dagangan Utama : **- PERDAGANGAN KHUSUS PAKAIAN JADI,-**

Izin ini berlaku untuk melakukan kegiatan usaha perdagangan di seluruh wilayah Republik Indonesia, selama perusahaan masih menjalankan usahanya, dan wajib didaftar ulang setiap 5 (lima) tahun sekali.

Biaya

Rp. 0,-



Ditetapkan di Pontianak

Pada tanggal : 15 Oktober 2012

KEPALA BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU

EKA KUSUMAWATI, S.SOS, MSI

Pembina Utama Muda

NIP. 19570325 198003 2 004

**BUSANA KITA
KOTABARU**

ASLI

No. 14.03.000.053

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK
DINAS PERINDUSTRIAN PERDAGANGAN
KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

TANDA DAFTAR PERUSAHAAN
PERUSAHAAN PERORANGAN (PO)

BERDASARKAN

UNDANG-UNDANG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 3 TAHUN 1982
TENTANG WAJIB DAFTAR PERUSAHAAN

NOMOR TDP 14.03.5.52.06932	BERLAKU S/D TANGGAL 15 JANUARI 2014	PEMBAHARUAN : BARU
--------------------------------------	---	---------------------------

NAMA PERUSAHAAN	: BUSANA KITA	STATUS: TUNGGAL
NAMA PENGURUS / PENANGGUNG JAWAB	: NURHAYATI	
ALAMAT PERUSAHAAN	: JALAN PROF. M. YAMIN RT/RW. 001/036 PONTIANAK	
N P W P.	: 14.585.928.6-701.000	
NOMOR TELEPON / FAX.	: (0561) --	
KEGIATAN USAHA POKOK	: PERDAGANGAN ECERAN PAKAIAN JADI.	KBLI: 52322

TOKO
BUSANA KITA
KOTA BARU

PONTIANAK, 15 JANUARI 2009.

KEPALA DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN,
KOPERASI DAN UKM KOTA PONTIANAK

SELAKU KEPALA KANTOR PENDAFTARAN PERUSAHAAN

Dra. Hi. BADARIAH BUSTAMI, M.Si.

Pembina Utama Muda

NTP 010 001 002



Toko
GUNA SEJAHTERA H.
Jl. Ir. H. Juanda BB No. 15 Pontianak
Telp. (0561) 738423

Pontianak, 06-09-2017
Yth:
Tuan
Toko
.....

NOTA KONTAN Pindahan

Faktur. ASJ No. 058815

No.	Banyak-nya	NAMA BARANG	Harga Satuan	JUMLAH
1	1/26	lemari 176	360.000	18.000
2	1/26	lemari 176	350.000	175.000
3	1/26	OK Spandil M 47	360.000	360.000
4	1/26	OK Spandil L 49	390.000	195.000
5	1/26	OK 7/8 Jorani	30.000	30.000
6	1/26	OK 7/8 Jorani	35.000	35.000
7	1/26	OK 7/8 Jorani 27/32	570.000	570.000
8	1/26	Darbar batu	23.000	230.000
9	1/26	bangkai batu 66	30.000	180.000
10	1/26	OK 7/8 Jorani 27/32	1.080.000	2.160.000
11	1/26	OK 7/8 Jorani 46/50	354.000	354.000
12	1/26	OK 7/8 Jorani 524	414.000	207.000
13	1/26	OK Spandil 464	360.000	360.000
14	1/26	OK Spandil 3/4 50	312.000	208.000
15	1/26	OK Spandil 3/4 50	30.000	120.000
16	1/26	OK 7/8 Jorani 524	390.000	195.000
17	1/26	OK 7/8 Jorani 524	414.000	207.000
18	1/26	CD Dikman	96.000	480.000
19	1/26	CD Weisila	132.000	660.000
20	7/26	CD CB Jorani 141	28.000	196.000

Tanda Terima,

(Nama Jelas)
Penerima

PERHATIAN !!!
Barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar / dikembalikan

Kode Sales

TERIMA KASIH, SEMOGA ANDA
TETAP MENJADI LANGGANAN

JUMLAH Rp.

Hormat kami,

(.....)

BUGAKITA
KOTA BARU



Toko
GUNA SEJAHTERA H.
Jl. Ir. H. Juanda BB No. 15 Pontianak
Telp. (0561) 738423

Pontianak, 06-01-2017
Yth:
Tuan
Toko
.....

NOTA KONTAN

Faktur. ASJ No. 058816

No.	Banyak-nya	NAMA BARANG	Harga Satuan	JUMLAH
1	12/14	CD CB Jorani 5L	29.000	348.000
2	17/14	CD CB Jorani 6L	30.000	510.000
3	1/14	gilet B03	150.000	150.000
4	1/14	Remang. GN WR	570.000	570.000
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Tanda Terima,

(Nama Jelas)
Penerima

PERHATIAN !!!
Barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar / dikembalikan

Kode Sales

TERIMA KASIH, SEMOGA ANDA

JUMLAH Rp.

Hormat kami,

9235.000

UJ Baby'n Kidz
Retail & Wholesale
Jl. Asahan No. 12 A Pontianak
Telp. 0561 - 734097

Pontianak, 10 - 01 2017
KEPADAYTH.
Tuan : Ptk + Herman
Tokor : Ptk

NOTA NO. UBK 10763

No.	Banyaknya	NAMA BARANG	Harga Satuan	JUMLAH
1.	1 ts	CP. GERM	60.000	60.000 ✓
2.	6	CP. PAK PLALL 1/3	42.000	252.000 ✓
3.	6	" 4/6	44.000	264.000 ✓
4.	6	" 7/9	46.000	276.000 ✓
5.	3+3	Kemgo N & B	30.000	180.000 ✓
6.	6 1/2 ts	Boy Kids	288.000	1.728.000 ✓
7.	1/2 ts	ZENBA 7/9	348.000	174.000 ✓
8.	1/2 ts	ZENBA 7/9	318.000	159.000 ✓
9.	1/2 ts	" 7/9	388.000	194.000 ✓
10.	1/2 ts	" 7/9	358.000	179.000 ✓
11.	1/2 ts	" 10/12	348.000	174.000 ✓
12.	1/2 ts	" 10/12	462.000	231.000 ✓
13.	1/2 ts	" 10/12	408.000	204.000 ✓
14.	1/2 ts	" 10/12	408.000	204.000 ✓
15.	1/2 ts	" 10/12	388.000	194.000 ✓
16.	1/2 ts	" 12/15	368.000	184.000 ✓
17.	1/2 ts	" 13/15	428.000	214.000 ✓
18.	1/2 ts	" 13/15	428.000	214.000 ✓
19.	1/2 ts	" 13/15	428.000	214.000 ✓
20.	1/2 ts	" 13/15	428.000	214.000 ✓

Tanda terima, **PERHATIAN !!!**
Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar/dikembalikan

Jumlah Rp. **4.465.000**
Hormat kami, **UJ**

PEMBAYARAN NOTA HARI

TOKO BUSANAKITA KOTA BARU

JESSICA JAYA
Grosir Pakaian Jadi
Jl. Tanjungpura No. 12
Telp. 0561 - 7085819 - 733797
Hp. 0816 499 1199
0813 4543 8788 Pontianak

Pontianak, 12 - 01 2017
Kepada Yth. :
Toko : Ptk + Herman
Tuan : Kobar

NOTA No. : 08953

Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah
1. 1 ts	Kemgo N & B L	35	468 ✓
2. 1 ts	" XL	41,5	158 ✓
3. 1 ts	Kemgo N & B L	60	720 ✓
4. 1 ts	Kemgo N & B L	56	672 ✓
5. 1 ts	Kemgo N & B L	37	444 ✓
6. 1 ts	Kemgo N & B L	65	575 ✓
7. 3 ts	Kemgo N & B L	38	228 ✓
8. 6 ts	Kemgo N & B L	66	396 ✓
9. 6 ts	Kemgo N & B L	65	390 ✓
10. 6 ts	Kemgo N & B L	36	216 ✓

Tanda Terima, **PERHATIAN !!!**
Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.
Rek. A/N Lina Susanti
0813 - 0071 01 034136 302
Bank Kalbar : 102.557.6718
Bank Mandiri : 146.00.9813600.0
BCA : 029 139 8897

Jumlah Rp. **5.013.000**
Hormat kami, (Jessica Jaya)

"Terima kasih. Semoga tetap jadi langganannya"

TOKO BUSANAKITA KOTA BARU

Januari 2017

Daftar Pengeluaran

No.

Date:

2 Januari 2017

isi 4 tang galon 3 bh Rp 18.000

beli 3 pulpen kenko Rp 12.000

beli kalkulator korey Rp 50.000

3.

beli Patung Rajang 20 Rp 2.150.000

Beli Kursi Plastik 10 butik Rp. 1.150.000

4.

Pengacatan Ruangan Rp 700.000

Beli kastor kayu 4 lusin Rp 1.500.000

5 Januari 2017

beli bola lampu 3 buah Rp 150.000

beli pel lantai 1 Rp. 50.000

6. Januari 2017

membeli pakaian pada Toko pakaian Gema Sepaktera.

Rp. 9.235.000

isi Galon 3 buah Rp. 18.000

7. Januari 2017

beli bensin Rp 15.000

beli buku tulis 15.000

TOKO
BUSANAKITA
KOTA BARU

TOKO
BUSANAKITA
KOTA BARU

To be a winner, all you need is to give all you have



Date: _____

9 Januari 2017

isi Galon 3 buah Rp 18.000.00

beli kastor 5 lusin Rp. 750.000

10 Januari 2017

Pembelian pakaian pada toko Uj. baby

4 kade Rp. 4.405.000

11 Januari 2017

Hesti dan Afdalia Paka, dunt Rp. 612.000

beli bensin Rp. 22.500

12 Januari 2017

Perbaikan Rak ongkos tukang Rp. 343.000

Beli pakaian pada toko pesika paya Rp 5.013.000

13 Januari 2017

beli 3 bungkus Kantong kresak Rp. 23.000

14 Januari 2017

Perbaikan Genset Rp. 50.000

isi galon 3 buah 18000

15 Januari 2017

bayar listrik & air Rp 1.100.000

isi Galon 3 bh Rp 18.000

16 Januari 2017

beli label Rp. 145.000

beli tixal Rp 15.000

TOKO
BUSANA KITA
KOTA BARU

People become fools when they stop asking questions

BOSS

BUSANA KITA
KOTA BARU

Date:

17. Januari 2017

Beli Bensin Rp 15.500

Beli Kantong Preset 3 bks 15.000

Susi mafe durt Rp 436.000

18. Januari 2017

Beli Galon 3 bh Rp. 18.000

Beli Spidol 2 bh Rp 10.000

19. Januari 2017

Beli Bensin Rp. 15.000

Beli Botol Alkali Rp. 10.000

20. Januari 2017

Beli Gantang Kupu Rp. 1.250.000

Beli Galon 2 bh 12.000

21. Januari 2017

Ganti Oli dan Servis motor Rp 500.000

Beli nasi bungkus 100.000

22. Januari 2017

Beli Kantong Preset 2 bks Rp. 10.000

Beli Kunci Laci Rp 195.000

23. Januari 2017

24. Januari 2017

Beli Galon 3 bh Rp. 18.000

25. Januari 2017

TOKO
BUSANAKITA
KOTABARU

To be a winner, all you need is to give all you have

TOKO
BUSANAKITA
KOTABARU



Date: _____

26 Januari 2017
beli kasin Rp. 15.000.

27 Januari 2017
isi galon 3 bh Rp. 18.000

28 Januari 2017
beli Gantung Rp. 10.000

29 Januari 2017
beli Stella 4 bts Rp. 32.000

30 Januari 2017
isi ulang galon 2 bh Rp. 12.000

TOKO
BUSANA KITA
KOTABADI

Tgl | Transaksi | Kas | Piutang | Peralatan | Perlengkapan | Utang | Modal | Keterangan

Transaksi

D

K

1. modal awal

100.000

100.000

2. membeli pakaian dari toko Uti sebesar 4 jt

3. membayar biaya angkut pakaian dari toko Uti sebesar 50 rb

4. TOKO

BUSANA KITA

KOTA BARU

2. Januari

		Btk barang	Hrg. satuan	Jumlah
Baju kerah cowo	5	50.000	250.000	
Cd cowo	3	15.000	45.000	
Celana levis cowo pig	3	135.000	405.000	
kaos kaki	6	10.000	60.000	
Seta cowo	2	130.000	260.000	
			1.120.000	

3 Januari

Seta cowo	4	110.000	440.000	
Daster Ibu	2	90.000	180.000	
Korset	4	25.000	100.000	
Celana levis cowo	3	70.000	210.000	
Baju kaos cowo	5	40.000	200.000	
			1.130.000	

4 Januari

Celana dalam cowo	10	70.000	700.000	
Baju Pomp cowo	1	95.000	95.000	
celana levis cowo	4	135.000	540.000	
Celana levis cowo pig	2	140.000	280.000	
Baju kaos cowo	5	35.000	175.000	
			1.730.000	

2. Januari

celana panjang kain cowo	3	70.000	210.000	
Kain gendong	2	30.000	60.000	
Muka Ibu	4	110.000	440.000	
Korset	2	25.000	50.000	
Korset	1	30.000	30.000	
Baju kerah batik cowo	2	60.000	120.000	
Celana levis pig cowo	3	140.000	420.000	
			1.320.000	

TOKO
BUSANA KITA
KOTA BARU



6 Januari

Celana Jangger ^{kain} cewe	5	50.000	250.000
Baju koko	2	70.000	140.000
Kopiah	2	15.000	30.000
Daster Ibu	4	90.000	360.000
Celana kain cewo pendek	5	50.000	250.000
Celana panjang kumis anak cewo 2.		60.000	120.000
			1.150.000

7 Januari

Celana boxer cewo	6	15.000	90.000
Kaos kaki	4	10.000	40.000
Baju tidur cewe	3	45.000	135.000
Dress cewe	2	100.000	200.000
Celana kumis panjang cewo	3	140.000	420.000
tanah top	4	15.000	60.000
BH	4	20.000	80.000
CD cewe.	7	10.000	70.000
			1.090.000

8 Januari

Daster batik	4	50.000	200.000
Tongdres	3	110.000	330.000
Setelan anak cewe	2	170.000	340.000
Rok panjang	3	60.000	180.000
Gamis	3	40.000	120.000
Jogor Kain. cewo	5	50.000	250.000
CD cewo	4	15.000	60.000
Kaos oblong cewo	3	35.000	105.000
			1.585.000

9 Januari

Rok GB lipit panjang	4	60.000	240.000
C. bola	5	15.000	75.000
C. pendek lapis cewo	3	130.000	390.000
Baju panjang Rajut cewe	4	75.000	300.000
C. panjang liris cewe	4	110.000	440.000
C. Panjang Parada cewe	3	120.000	360.000
			1.805.000

TOKO
BUSANAKITA
KOTABARU

TOKO
BUSANAKITA



BUSANA KITA

10 Januari

Setelan pakaian anak cowo	3	170.000	510.000
CD anak cowo	10	5000	50.000
Kaos Kaki	8	10.000	80.000
Baju kerah batik	5	55.000	275.000
C. joger lavis cewe	3	130.000	390.000

1.305.000

11 Januari

Handuk kecil	5	20.000	100.000
Handuk besar	3	45.000	135.000
Celana panjang kain cowo	4	70.000	280.000
Baju kerah panjang	2	50.000	100.000
Celana long cowo panjang	3	130.000	390.000
Celana kain cowo pendek	4	120.000	480.000

1485.000

12 Januari

Daster Hot Jumbo	6	50.000	300.000
Daster anak	2	20.000	40.000
Jaket anak cowo	4	60.000	240.000
Semifer cowo	3	100.000	300.000
BH	5	20.000	100.000
Baju kemeja cowo	5	50.000	250.000
Stoking	7	15.000	105.000

1.335.000

13 Januari

Jaket cowo	3	140.000	420.000
Jaket cewe	4	125.000	500.000
Celana panjang Prada cewe	4	130.000	520.000
Celana pendek cowo	6	30.000	180.000
CD cewe	8	5.000	40.000
Keging	7	15.000	105.000

1.765.000

14 Januari

Celana pjg long cowo	3	70.000	210.000
Kemeja cowo	4	50.000	200.000
Longdres	5	70.000	350.000
Kemeja anak cowo	3	30.000	90.000

Celana panjang Kain	4	75.000	300.000
---------------------	---	--------	---------

Kaos Kaki	9	15.000	135.000
-----------	---	--------	---------

1.745.000

BUSANA KITA
OTA BARU

15 Januari :

basu fidur cewe	4	65.000	260.000
kerudung	20 5	35.000	175.000
Sarung	3	45.000	135.000
daster	4	80.000	320.000
kopiah	3	15.000	45.000
Jaket cewe	2	175.000	350.000
Jaket cowo	2	110.000	220.000
			1.505.000

16 Januari

celana ^{pis} lapis cowo	4	140.000	560.000
mukana ibu-ibu	7	110.000	661.000
celana dalam cewe	20	10.000	200.000
kaos oblong cowo	5	55.000	275.000

17 Januari

Rok panjang	8	60.000	480.000
tank top	10	15.000	150.000
Baju koko	4	70.000	280.000
Jogar cewe (kain)	2	50.000	100.000
Dress cewe	6	100.000	600.000
			1.610.000

18 Januari

kain gendong	5	30.000	150.000
korset	3	30.000	90.000
kaos kaki balita bayi	3	10.000	30.000
kaos tangan bayi	3	15.000	45.000
topi bayi	3	35.000	105.000
pita bayi	6	25.000	150.000
setelan bayi	6	75.000	450.000

1.020.000

19 Januari

Switer cowo	1	130.000	130
celana levis cowo Panjang	4	140.000	140 560
balu kaos cowo	3	55.000	165
kemeja cowo	2	95.000	190
cd cowo 3 kotak	3	65.000	195
celana pendek cowo Parasut	2	20.000	40

1.280.000

TOKO
BUSANA KITA
KOTA BARU

TOKO
BUSANA KITA



26 Januari

Korset bos	1	180.000	180.000
Korset	3	20.000	60.000
Kaos cowo	5	35.000	175.000
Kemeja anak cowo	4	40.000	160.000
Singlet	6	20.000	120.000
			695.000

27 Januari

Switer Rajut Cewe	3	120.000	360.000
celana bola	4	15.000	60.000
Kaos karah cowo	3	40.000	120.000
celana lois pendek cowo	3	120.000	360.000
			900.000

28 Januari

CD cowo 2 kotak	4	50.000	200.000
Switer cewe	2	150.000	300.000
Kaos Oblong cowo	4	35.000	140.000
Raju cewe	3	45.000	135.000
			775.000

29 Januari

celana anak cowo	4	40.000	160.000
celana cewe biasa	5	60.000	300.000
Switer lbu	2	90.000	180.000
Kemeja cowo	5	55.000	275.000
			915.000

30 Januari

Kaos Kaki	6	15.000	90.000
Kaos karah cewe	5	40.000	200.000
Raju anak cewe cewe	6	30.000	180.000
CD anak cewe	10	5.000	50.000
Switer cowo	3	150.000	450.000
			970.000

31 Januari

Kaos Oblong cowo	4	55.000	220.000
Kerah qendong	3	30.000	90.000
Kopiah	3	15.000	45.000
Sarteng	5	50.000	250.000
Raju koka	3	80.000	240.000
Switer cewe	10	154.000	1.540.000
			1.819.000

BUSANAKITA
KOTA BARUTOKO
BUSANAKITA
KOTA BARU

Rp. 175.000